Rio Grande do Norte, 28 de Fevereiro de 2019 Ano 2019 | No 0580

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 2019.02.22-0002 -

DV00004/2019

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL JURÍDICA DO
RAMO DE ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, PARA
FORNECIMENTO DE GASOLINA COMUM E ÁLCOOL, NA
CIDADE DE ALEXANDRIA/RN, PARA MANUTENÇÃO DOS
VEÍCULOS DESTA EGRÉGIA CASA LEGISLATIVA, NESTE
EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2019. CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE
REFERÊNCIA. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação
nº DV00004/2019. DOTAÇÃO: Recursos Próprios da Câmara
Município de Alexandria/RN - 01 - LEGISLATIVO - 031 - Ação
Legislativa - 002 - PROCESSO LEGISLATIVO - 2.002 -
MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA - 33.90.30.00 -
Material de Consumo. VIGÊNCIA: O prazo de vigência do
presente contrato será determinado: 3 (três) meses,
considerados da data de sua assinatura. PARTES
CONTRATANTES: Câmara Municipal de Alexandria e: AUTO
POSTO BRUNO DE ALMEIDA, inscrito no cadastro nacional de
pessoa jurídica sob o nº 08.019.143/0001-57, com sede a Rua
Dr. Gregório de Paiva, 164 – Centro – Alexandria/RN. Item(s): 1.
Valor: R$ 4.981,90(quatro mil novecentos e oitenta e um reais e
noventa centavos)., referente ao objeto deste.

Alexandria - RN, 22 de fevereiro de 2019

RAYMARA RAYANE ANDRADE DA SILVA

Presidente - Câmara Municipal de Alexandria/RN

Publicado por:
RAYMARA RAYANE ANDRADE DA SILVA

Código Identificador: 3FA499F5

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 28 de Fevereiro de

2019. Edição 0580.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal